

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงถนนมหาจักร ขอยวิวัฒน์เวียงและขอยเจริญกรุง ๑๒ ตามจุดที่กำหนด  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒,๘๘๘,๐๐๐.- .....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....สร้างผิวจราจร ค.ส.ล. และซ่อมบ่อพักในผิวจราจรพร้อมเปลี่ยนฝาใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐ .....เป็นเงิน..... ๒,๘๘๘,๐๐๐.- .....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ .....นายชนันท์พงศ์ กุหลาบเพชรทอง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ .....ประธานกรรมการ
- ๖.๒ .....นายสุรต น้อยเชื้อม .....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน .....กรรมการ
- ๖.๓ .....นายนพดล ปริญาทิพย์ .....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน .....กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนมหาจักร ขอยวิวัฒน์เวียงและขอยเจริญกรุง 12 ตามจุดที่กำหนด

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย× F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ท่อน้ำหรือฝักรางจร ค.ส.ล. เดิมพร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,487	150.00	223,050.00	1.3822	207.33	308,299.71	
2	ซ่อมบ่อพักในฝักรางจรพร้อม เปลี่ยนฝาใหม่ (ฝาเหล็กหล่อชนิดกลม) ตามแบบ มย.05 จำนวน	แห่ง	14	15,000.00	210,000.00	1.3822	20,733.00	290,262.00	
3	เสริมชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,487	81.00	120,447.00	1.3822	111.96	166,481.84	
4	สร้างฝักรางจร ค.ส.ล.หนา 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03 ด้วยคอนกรีตเชิงคว่ำเร็วที่ 7 วัน เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,487	1,033.00	1,536,071.00	1.3822	1,427.81	2,123,157.34	
					2,089,568.00			2,888,200.89	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 2,089,568.00

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ( 0-0-6-7 )

=

1.3822

5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + \{3 \times [(1 \times 4) + (2 \times 5)]\}$ 

=

7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fr) = (4 x 6)

=

8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fr) = (5 x 6)

=

รวมเป็นเงิน

2,888,200.89

วงเงินที่ของบประมาณ

สองล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

2,888,000.00

นายสุรุต น้อยเชิมน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชัชพงศ์ กุหลาบเพชรทอง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายบทล บัญญาทิพย์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง